§. I V.

Inconstans malitia, & dama.

Recellerunt ciud de via, quam offendebitis. Ex. 32.8. *Videns per palus, quod moram faceret deinceps descendendi de monte;* vi-tulam confitatem sibi in Deo cooptavit. Ex. 32.1. *Et mazavarunt gloriam suam in similitudinem virum comedentis fæcum.* Ps. 104.20.

Sicut ego - quod si non fecisset, jam nunc preparasse. *Dominus regnum suum in septemtrione.* C. Reg. 13.13. Nulla-felicit inconstans, quan eorum, qui diutinam constantiam tenerunt: quia prolixum constantem laborent, tandem perpetuis inconstans pœnis cruciantur. Talis fuit inconstans Saulis; qui, iussus à Samuele septem dies expectare; usque ad septimum quidem expectavit; sed in septimo defecit; & brevissimi temporis expectatione neglecta utrumque regnum, temporale, & aeternum amisi. Mendoza in 1. Reg. 13. annos. 14. feb. 1.

Si percutiesset quinque. C. Reg. 13.19. Rex Jos Eliezer fuisse sagittam fecit. Et, cum plures jacte debetur, tres tantum fecit; tres sufficere putans. *Et iustus ei vir Dei* ait: *Si percutiesset quinque, percutiesset Syria nique ad coniunctionem.* Non autem tribus vicibus percutes eas. Sic, quia in bono deficiunt, & multum progressus non putamus; ideo pars inclinatio non omnino evenerunt: quod si feceremus, magnas victorias conferemur. Diez. D. 2. Adv. Conc. 1.

In Scriptura finis, & Victoria, sepe recurrent. Pater ex psalmis 4.5.6.8. &c. qui intercurrit, in fœnum; seu ex Hebreo ad viii.10. Qui non attinet à fine ad finem fortiter, ad Victoria non pertinet. Mendoza ibidem.

Tu his, qui prediderunt sufficientem: *C' qui dereliquerunt zias vestras, & diverserunt in vias præcas.* Eccl. 2.16. Quid infelius populo Israelito, qui Moyen monte commorantem expectavit ad diem trigesimum quintum, ut puta Abulensis: aut etiam, ut tenet Rabbi Solomon, usque ad trigesimum nonum, & dimidium quadraginta: & tamen, quia alteram diuidim partem non explevit, duplex, & culpa, & peccata, infortunio incurrit. Mendoza ib.

Dorsa habentes contra templo Domini. Ezech. 8.16. En tibi malorum omnium pœnum: nempe terga Deo obverte, & incepit pietatis viam deferere. Pinna in Eccl. Ethol. 66.

TITULUS VII.

INFANTIA.

§. L

Omina, & præfagi, bona.

Sol in apollo. Eccl. 43.2. S. Columbani Mater, ex gravida, in sonni vidit, è sinu suo rutilante sole, nimio que fulgor nitenter processus; & Mundo ingens lumen præbere. Quod viri sapientes interpretari sunt: Columbanum sua doctrina, & sanctitate illustratum orbem. Cornel. hic.

Afella ante Nativitatem suam patri per sonnum in virea phiala monstrata fuit. Ut refert S. Hieron. ep. 15. ad Marcellum de laudib. Afella.